
Termín konání Místo konání Akce 

2.-28.11.2019 
Kulturní dům  

Holice 
Výstava: Vít Bouček – BÝT V OBRAZE 
Vernisáž dne 1.11.2019 od 17 hodin 

2.11.2019 
9:30-16:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Výchova bez poražených s Mgr. Ivanou Hrubou 
Přijďte si vyzkoušet na modelových situacích i sdílením vlastních zkušenos-
tí aplikaci osvědčené metody Thomase Gordona. 

2.11.2019 
Hostinec U Desatera 

Dolní Ředice 

Turnaj neregistrovaných hráčů ve stolním tenisu 
Prezence v 13.30 hod., zahájení turnaje v 14.00 hod. Bližší informace: Mi-
chal Kurka (603 806 893). 

3.11.2019 
9-11 hod 

Artykadlo Holice Tvoření z FIMO hmoty 

5.11.2019 
Od 17 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Vernisáž k výstavě: Moře, bouře, oceán a moře plastů a co 
s nimi.... 
Výstava trvá od 5.-14.11.2019 vždy od 13:30-19:00 (8.11. ZAVŘENO) 

Každý čtvrtek 
od 7.11.2019 
Od 15:15 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Kurz cvičení rodičů s dětmi od 1 roku 
Pro velký zájem maminek s ročními dětmi otevíráme další kurz pod vedením 
zkušené a kvalifikované cvičitelky Z. Kvapilové. Nutná rezervace:                     
info@centrumpaprsek.cz nebo 777 012 474.  

9.11.2019 
10-14 hod 

Artykadlo Holice Pečení kváskového chleba 

10.11.2019 
9-12 hod 

Artykadlo Holice Keramická neděle 
Nedělní tvoření originálních koulí – luceren. 

10.11.2019 
16-19 hod 

Artykadlo Holice Výroba originálního stínidla 

11.11.2019 
8:30-16:30 

RVC Holoubek 
Holice 

Osobní efektivita – trénink 
Když chcete vytěžit více sami ze sebe nebo ze svých spolupracovníků, po-
třebujete vědět, které schopnosti zapojit, kde je najít a jak je trénovat, 
abyste je mohli v příhodném okamžiku použít. 

11.11.2019 
13-16:15 hod 

Městský úřad 
Holice 

Úvod do biblioterapie – seminář pro MŠ, 1. i 2. stupeň ZŠ 
Základní principy biblioterapie, seznámení se s jejími formami a metodami. 
Více na https://map.holicko.cz/ 

11.11.2019 
17:30-20:30hod 

Artykadlo Holice Rok s bylinkami 

12.11.2019 
8:30-10:30 

RVC Holoubek 
Holice 

Tradiční podzimní kurzy pro babičky a dědy v Holoubku -
Trénink paměti s Mgr. Ludmilou Valešovou 
Oblíbený kurz u babiček, tři lekce za sebou volně na sebe navazující, není 
podmínkou účastnit se všech tří lekcí – další kurzy 19.11. a 26.11.2019. 

12.11.2019 
Od 16 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Historie Holic ve fotografii 
Přednáší fotograf Ladislav Formánek. 

14.11.2019 
8:30-11:30 

RVC Holoubek 

Tradiční podzimní kurzy pro babičky a dědy v Holoubku-
Počítačové dovednosti s Mgr. Danielem Janatou 
Obsah kurzu je přizpůsoben dovednostem, přáním a požadavkům účastníků. 
NUTNÝ VLASTNÍ POČÍTAČ. Další lekce 21.11.2019. 

15.11.2019 
17-20 hod 

Artykadlo Holice Kruh aktivního snění 
Jak přenést energii našeho snu do našeho běžného života? 

15.-17.11.2019 
Městský úřad 
Horní Jelení 

30 let svobody – výstava dobového tisku a fotografií 
Vernisáž proběhne 15.11. v 18:00 hodin. Výstava bude otevřena v sobotu a 
neděli od 9:30 – 11:30 a 14:00 – 16:00 hodin. Více na www.hornijeleni.cz 

Kam na Holicku... 
Začátek listopadu 2019 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

mailto:info@centrumpaprsek.cz
https://map.holicko.cz/
http://www.hornijeleni.cz


Termín konání Místo konání Akce 

16.11.2019 
9:30-16:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Výchova bez poražených s Mgr. Ivanou Hrubou 
Přijďte si vyzkoušet na modelových situacích i sdílením vlastních zkušenos-
tí aplikaci osvědčené metody Thomase Gordona. 

16.11.2019 ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Strašidelný karneval 
Karneval pro děti. 

16.11.2019 
Od 16 hod 

Areál před KD 
Holice 

Chvilka pro demokracii 
Setkání u příležitosti 30. výročí sametové revoluce, na kterém zahraje ka-
pela The Backway, budou promítnuty dobové snímky, představena plastika 
Františka Juračky a bude k vidění výstava. Více na www.holice.eu 

17.11.2019 
V 16 a 17:11 hod 

Kostel sv. Martina 
Holice 

Sametové zvonění a prohlídka věže kostela 
Slavnostní zvonění na zvon Martin z roku 1499 u příležitosti 30. výročí sa-
metové revoluce spojený s prohlídkou věže. Více na www.farnost-holice.cz    

17.11.2019 
Od 17 hod 

Areál kostela sv. 
Martina Holice 

Svatomartinské odpoledne 
Uvítání sv. Martina na bílém koni a průvod městem. Více na www.kulturapromesto.cz 

20.11.2019 
15-18:30 hod 

Gymnázium 
Holice 

Den otevřených dveří 
Přijďte se informovat o studiu na gymnáziu a prohlédnout si školní areál! 
Více na www.gyholi.cz 

20.11.2019 
16-17 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

RORO káva 
Přijďte na kávu a využijte příležitost dozvědět se jako první, v čem vás 
bezplatné vzdělávání v projektu Rovnoprávnost s rozumem může obohatit. 

20.11.2019 
Od 16:30 hod 

Městský úřad 
Horní Jelení 

Přednáška Martina Fendrycha „Mluvme spolu“ s následující 
besedou o 30 letech svobody 
Diskuze o tom, jak jsme s dědictvím listopadu 1989 naložili a o moci a bez-
moci občanské společnosti. Více na www.hornijeleni.cz 

21.11.2019 
18-20 hod 

Artykadlo Holice Kurz drátování 

23.11.2019 
8 – 12 hod 

SŠA Holice Den otevřených dveří 
Den otevřených dveří pro zájemce o studium. Více na www.spsauto.cz 

23.11.2019 
Od 18 hod 

Sokolovna 
Dolní Roveň 

Divadelní představení: Uličnice 
Divadelní soubor Gymnázia Mozartova Pardubice 

23.11.2019 
18-21 hod 

Artykadlo Holice Tvorba originálního šperku s kamenem 

24.11.2019 
Od 14 hod 

Artykadlo Holice Pečení kváskové vánočky 

24.11.2019 
Od 15 hod 

Sokolovna  
Radhošť 

Divadelní představení: Pohádky pro děti (Dvě sestry 
a Šípková Růženka) 
V podání Ochotnického spolku Jeleni. Vstupné je dobrovolné. 

27.11.2019 
8:30-10:30 

RVC Holoubek 
Holice 

Tradiční podzimní kurzy pro babičky a dědy v Holoubku-
Adventní tvoření s Radkou Dostálovou 
Už je tu advent, rádi vás zveme na adventní tvoření. 

28.11.2019 
18-20:30 hod Artykadlo Holice 

Výtvarné studio 
Výtvarný kurz pro dospělé nebo starší děti (14 let a více).  V listopadu začí-
náme! Další setkání 12.12.2019, 16.1. a 30.1.2020. 

29.11.2019 
9-17 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

Vánoční řemeslné trhy Býšť 
Zveme všechny na tradiční vánoční řemeslné trhy do Býště, připraven je 
bohatý program a na závěr slavnostní rozsvěcení vánočního stromečku. 

29.11.2019 
Od 16:30 hod 

Prostranství OÚ 
Dolní Roveň 

Rozsvěcení vánočního stromu 
Slavností rozsvěcení vánočního stromu s hudebním programem 

Kam na Holicku... 
Konec listopadu 2019 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.kulturapromesto.cz/
http://www.farnost-holice.cz
http://www.kulturapromesto.cz/
http://www.gyholi.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.spsauto.cz

